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                 ORARI I PROVIMEVE PËR AFATIN  E SHTATORIT-2019

LËNDA SEMESTRALE STATUSI PROFESORI/LIGJERUESI DATA PROVIMIT ORA SALLA VITI DREJTIMI

Fillet e së Drejtës (Hyrje në teorinë e përgjithshme jur) Obligative Prof. Asoc.Dr.Kadri Kryeziu 9/10/2019 10:00 300   (I) Juridik

E Drejta Kushtetuese I (pjesa e përgjithshme normativ) Obligative Prof. Asoc.Dr.Kadri Kryeziu 9/18/2019 12:00 300   (I) Juridik

E Drejta Kushtetuese I (pjesa e përgjithshme normativ) Obligative Dr.sc.Safet Hoxha 9/18/2019 12:00 404   (I) Juridik

Historia e Shtetit dhe së drejtës shqiptare Obligative Prof. Asoc.Dr. Eqrem Zenelaj 9/13/2019 11:00 404   (I) Juridik

Historia e Shtetit dhe së drejtës shqiptare Obligative Mr.Sedat Kryeziu 9/13/2019 12:00 403   (I) Juridik

Gjuhë Angleze I Zgjedhore Prof Asoc.Dr Lirak Kajragdiu 9/20/2019 15:00 404   (I) Juridik

Gjuha Gjermane  I Zgjedhore Mr Shadan Ramadani 9/20/2019 15:00 404   (I) Juridik

Piskologji Gjyqësore Zgjedhore Mr. Saranda Lekaj 9/23/2019 15:00 413  (I) Juridik

Sociologjia Juridike Zgjedhore Prof Dr Ass. Besim Gollopeni 9/23/2019 15:00 414  (I) Juridik

E Drejta Private Zgjedhore Prof. Asoc. Dr Halim Bajraktari 9/16/2019 10:00 404 (III) Juridik

Hyrje në Ekonomi Zgjedhore Phdc Ibrahim Mala 9/23/2019 12:00 404 (III) Juridik

Kompetencat Nderkulturore Zgjedhore Prof Dr Ibrahim Gashi 9/23/2019 14:00 403   (I) Juridik

LËNDA SEMESTRALE STATUSI PROFESORI/LIGJERUESI DATA PROVIMIT ORA SALLA VITI DREJTMI

LËNDA SEMESTRALE STATUSI PROFESORI/LIGJERUESI DATA PROVIMIT ORA SALLA VITI DREJTIMI

E Drejta Romake (Bazat e së Drejtës Sendore Romake) Obligative Prof. Asoc.Dr.Kadri Kryeziu 9/26/2019 14:00 403 (I) Juridik

Mbrojtja ndërkombëtare drejtave lirive nj. Obligative Prof. Asoc.Dr. Halim Bajraktari 9/18/2019 13:00 404 (I) Juridik

Fillet e së Drejtës (Hyrje në Fillozofia e së Drejtës) Obligative Prof Asoc. Dr Eqrem Zenelaj 9/13/2019 12:00 413 (I) Juridik

Gjuha Angleze II Obligative Phdc.Shqipe Morina 9/20/2019 16:00 403  (I) Juridik

Gjuha Gjermane II Obligative Mr. Shadan Ramadani 9/20/2019 14:00 404 (I) Juridik

Teoria dhe Prktika Parlamentare Zgjedhore Prof Asoc Dr Sadik Haxhiu 9/18/2019 13:00 412 (I) Juridik

E Drejta Ndërtimore dhe Planifikimi Hapsinor Zgjedhore Prof. Ass. Dr. Armend Podvorica 9/16/2019 15:00 414 (I) Juridik

E Drejta Doganore Zgjedhore Phdc. Naim Spahiu 9/19/2019 14:00 403 (I) Juridik

LËNDA SEMESTRALE STATUSI PROFESORI/LIGJERUESI DATA PROVIMIT ORA SALLA VITI DREJTIMI

LËNDA SEMESTRALE STATUSI PROFESORI/LIGJERUESI DATA PROVIMIT ORA SALLA VITI DREJTIMI

E Drejta Ndërkombëtare Publike Obligative Prof.Ass.Dr. Arif Riza 9/9/2019 11:00 404 (II) Juridik

E Drejta Ndërkombëtare Publike Obligative Prof. Asoc.Dr. Halim Bajraktari 9/9/2019 10:00 414 (II) Juridik

E Drejta  Civile  (pjesa e përgjithshme) Obligative Prof.Ass.Dr.Muharrem Faiku 9/19/2019 10:00 412 (II) Juridik

E Drejta  Penale II     (Pjesa posaçme) Obligative Prof .Dr. Altin Shegani 9/30/2019 14:00 413 (II) Juridik

E Drejta e Pronësisë Intelektuale Zgjedhore Dr.Sc Sevdie Kadriu 9/20/2019 16:00 412 (II) Juridik

E Drejta Ekologjike Zgjedhore Prof. Ass. Dr. Armend Podvorica 9/16/2019 16:00 413 (II) Juridik

D Drejta Penale I Obligative Prof Dr. Altin Shegani 9/30/2019 15:00 403 (II) Juridik

E Drejta Kushtetuese II (pozitive) Obligative Prof.Ass.Dr. Arif Riza 9/18/2019 14:00 404 (II) Juridik

Metodologjia dhe shkrimi ligjor Zgjedhore Dr. Mentor Lecaj 9/16/2019 14:00 412 (II) Juridik

E Drejta Falimentimit Zgjedhore Mr. Bahrie Besimi 9/25/2019 15:00 404 (III) Juridik

Kriminologji Zgjedhore Prof. Ass. Dr. Armend Podvorica 9/16/2019 14:00 403 (II) Juridik

E Drejta Biznesore Zgjedhore Phdc. Abdylkader Muçaj 9/25/2019 10:00 414 (II) Juridik

LËNDA SEMESTRALE STATUSI PROFESORI/LIGJERUESI DATA PROVIMIT ORA SALLA VITI DREJTIMI

LËNDA SEMESTRALE STATUSI PROFESORI/LIGJERUESI DATA PROVIMIT ORA SALLA VITI DREJTIMI

E Drejta Administrative Obligative Prof. Asoc.Dr.Kadri Kryeziu 9/12/2019 10:00 404 (II) Juridik

E Drejta Administrative Obligative Dr.sc.Safet Hoxha 9/12/2019 10:00 403 (II) Juridik

E Drejta Trashegimore  dhe Familjare Obligative Prof.Ass.Dr.Muharrem Faiku 9/30/2019 11:00 413 (II) Juridik

E Drejta Ndërkombëtare Humanitare Obligative Prof. Asoc.Dr. Eqrem Zenelaj 9/13/2019 13:00 412 (II) Juridik

E Drejta Procedurale Penale I Obligative Prof. Ass. Dr. Armend Podvorica 9/9/2019 14:00 403 (II) Juridik

E Drejta Evropiane Obligative Prof.Ass.Dr. Arif Riza 9/10/2019 12:00 412 (II) Juridik

Drejta Civile pjesa e veçantë   (E Drejta Sendore) Obligative Prof.Ass.Dr.Muharrem Faiku 9/29/2019 14:00 403 (II) Juridik

Kriminalistikë Zgjedhore Phdc Arsim Thaqi 9/30/2019 16:00 404 (II) Juridik

Penologji Zgjedhore Prof. Ass. Dr. Armend Podvorica 9/16/2019 12:00 404 (II) Juridik

Zgjidhja e Mosmarrëveshjeve ndërkombëtare. Zgjedhore Dr. Mentor Lecaj 9/16/2019 13:00 406 (II) Juridik

Etika Profesionale dhe Ligjore Zgjedhore Prof. Ass. Dr. Vilard Bytyqi 9/19/2019 15:00 404 (II) Juridik

LËNDA SEMESTRALE STATUSI PROFESORI/LIGJERUESI DATA PROVIMIT ORA SALLA VITI DREJTIMI

E Drejta Tregëtare Obligative PhdcNaim Spahiu 9/19/2019 13:00 404 (III) Juridik

E Drejta Procedurale Penale II Obligative Prof. Ass. Dr. Armend Podvorica 9/20/2019 14:00 413 (III) Juridik

E drejta e Procedures Civile (Pjesa kontestimore) Obligative Prof Ass Dr Berat Aqifi 9/19/2019 10:00 403 (III) Juridik

E Drejta Mbrojtjës së Konsumatorit Obligative Prof Asoc Dr Baki Koleci 9/21/2019 10:00 404 (III) Juridik

Politikat dhe Administrata Publike Zgjedhore Phdc Milaim Mazreku 9/20/2019 14:00 414 (IV) Juridik

Mjeksi Ligjore Obligative Dr.Fadil Kryeziu 9/16/2019 11:00 405 (III) Juridik

Kriminalistikë Zgjedhore Phdc Arsim Thaçi 9/30/2019 16:00 404 (II) Juridik

E Drejta Diplomatike e Konsullore Zgjedhore Prof. Ass.Dr. Eqrem Zenelaj 9/16/2019 14:00 404 (III) Juridik

Kriminologji Zgjedhore Prof. Ass. Dr. Armend Podvorica 9/16/2019 14:00 405 (III) Juridik

E Drejta Ndërtimore dhe Planifikimi Hapsinor Obligative Prof. Ass. Dr. Armend Podvorica 9/16/2019 11:00 414 (III) Juridik

E Drejta Procedurale Civile I Obligative Prof Ass Dr Berat Aqifi 9/27/2019 10:00 403 (III) Juridik

E Drejta Ndërkombëtare Private Obligative Prof. Asoc.Dr. Halim Bajraktari 9/17/2019 10:00 404 (III) Juridik

E Drejta Ndërkombëtare Private Obligative Dr.  Mentor Lecaj 9/16/2019 10:00 404 (III) Juridik

Financat dhe e Drejta Financiare Obligative PhdcNaim Spahiu 9/19/2019 11:00 414 (III) Juridik

E Drejta Ndërkombëtare Tregtare Zgjedhore Dr. Mentor Lecaj 9/16/2019 11:00 403 (III) Juridik

E Drejta Ndërkombëtare e Punës Zgjedhore Prof Dr Abdulla Azizi 9/10/2019 14:00 404 (III) Juridik

E Drejta Falimentimit Zgjedhore Phdc Bahrie Besimi 9/10/2019 11:00 404 (III) Juridik

E Drejta Penale Ndërkombetare Obligative Prof. Asoc.Dr. Halim Bajraktari 9/17/2019 10:00 404 (IV) Juridik

E Drejta e Punës dhe Sigurimit Social Obligative Prof Ass Dr Muharrem Faiku 9/12/2019 13:00 404 (III) Juridik

E Drejta Procedurale Civile II Obligative Prof Ass Dr Berat Aqifi 9/19/2019 15:00 404 (IV) Juridik

E Drejta e Detyrimeve Obligative Prof.Ass.Dr.Muharrem Faiku 9/21/2019 11:00 406 (IV) Juridik

E Drejta Sociale Obligative Prof Asoc Dr Kadri Kryeziu 9/20/2019 15:00 403 (IV) Juridik

E Drejta Bankare Zgjedhore Phdc Ibrahim Mala 9/16/2019 13:00 412 (IV) Juridik

Organizatat Ndërkombëtare Zgjedhore Prof ass dr Arif Riza 9/9/2019 13:00 413 (IV) Juridik

Administrimi Lokal Zgjedhore Dr.sc. Myrtez Zekolli 9/23/2019 14:00 404 (IV) Juridik

Arbitrazhi dhe Teknikat tjera… Obligative Dr. Mentor Lecaj 9/16/2019 12:00 414 (IV) Juridik

E Drejta Ndërkombëtare Humanitare Zgjedhore Phdc.Avdylkader Muçaj 9/25/2019 10:00 414 (IV) Juridik

Institucionet Financiare Ndërkombëtare Zgjedhore Prof.Ass.Dr Arif Riza 9/9/2019 12:00 413 (IV) Juridik

E Drejta e ndërmarrjeve Obligative Phdc Ibrahim Mala 9/13/2019 12:00 413 (IV) Juridik

Politikat dhe Administrata Publike Zgjedhore Milaim Mazreku 9/21/2019 14:00 414 (IV) Juridik

E Drejta e Procedurës administrative Obligative Prof Dr Zemri Elezi 9/20/2019 10:00 414 (IV) Juridik

Gjykatat ndërkombëtare Zgjedhore phdc Florim Salihu 9/16/2019 10:00 404 (IV) Juridik

Juridiksioni i Gjykatës Kushtetuese Zgjedhore Prof Asoc.Kadri Kryeziu 9/10/2019 10:00 404 (IV) Juridik

Informatika dhe kriminaliteti kompjuterik Obligative Prof.ass.Dr. Vilard Bytyqi 9/11/2019 11:00 414 (IV) Juridik

E drejta e Mediave Zgjedhore Phdc Bahrie Besimi 9/18/2019 10:00 402 (IV) Juridik

Teoria e Marrdhënieve Ndërkombëtare Zgjedhore Prof Dr Abdulla Azizi 9/19/2019 11:00 414 (IV) Juridik

Vërejtje Studentet janë të obliguar që të paraqesin provimet sipas grupeve të ligjeratave, aty ku janë të ndar në grupe dhe sipas numrit të ID 

.

                   (I) Të githa provimet mbahën pranë sallave të Fakultetit Juridik!

                (II) Me rastin e mbajtjës së provimit nuk duhet krijuar tollovi nga studentët!

               (III) Të largohet çdo send që pengon mbarvajtjën e provimit, si 

                            Libra, shenime dhe mjete te ngjajshme elektronike.

                                  Prof Asoc.Dr. Halim Bajraktari  - U.D DEKAN

Ju lus për mirkuptim për ndonjë lëshim eventual teknik! 


